PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2020   года   №   114
	Об утверждении Порядка составления и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ленинградской области от 21.05.2008 № 123 «Об утверждении порядка составления и ведения реестра расходных обязательств Ленинградской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                В.В. Котов
Перевалкина М.Р. 8(81379)91-343

Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, сектор экономики – 1
С приложением к Постановлению № 114 от 27.04.2020г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru

Ю.С. Филатова